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Atlas Copco Group utser Koen Lauwers till affärsområdeschef för 

Vakuumteknik 

Nacka den 23 september 2024: Atlas Copco Group har utsett Koen Lauwers till chef för 

affärsområdet Vakuumteknik och medlem av koncernledningen från och med den 1 januari 

2025. Koen Lauwers är för närvarande chef för divisionen Semiconductor inom samma 

affärsområde. 

"Koen är en passionerad och respekterad ledare, och han har en bred erfarenhet", säger Vagner Rego, 

VD och koncernchef för Atlas Copco Group. "Genom åren har han levererat starka affärsresultat och 

skapat lösningar med högt värde för våra kunder. Jag är mycket glad över att han har tackat ja till 

denna roll." 

Koen Lauwers, som är belgisk medborgare, började på Atlas Copco 1997 och har sedan dess byggt 

upp en framgångsrik karriär inom Gruppen, inklusive internationella uppdrag i USA och Tyskland. 

Under 2023 utsågs han till chef för divisionen Semiconductor och dessförinnan hade han samma 

position för divisionen Industrial Vacuum, båda inom affärsområdet Vakuumteknik. 

Koen har en magisterexamen i elektromekanik från Leuvens Universitet och en MBA från Antwerp 

Management School, båda i Belgien. 

Under 2023 hade Vacuumteknik intäkter om 42,8 miljarder SEK och cirka 12 600 anställda. 

Koen efterträder Geert Follens som, vilket redan tidigare kommunicerats, kommer att gå i pension i 

slutet av 2024. 

För mer information kontakta: 

Christina Malmberg Hägerstrand, Presschef 

 072 855 93 29 

media@atlascopco.com  

Daniel Althoff, Chef Investerarrelationer 

 076 899 9597 

 ir@atlascopco.com 

Om Atlas Copco Group:  

Atlas Copco Group möjliggör teknologier som formar framtiden. Genom fokus på innovation utvecklar vi produkter, tjänster och lösningar 

som är avgörande för våra kunders framgång. Våra fyra affärsområden erbjuder trycklufts- och vakuumlösningar, energilösningar, 

avvattnings- och industriella pumpar, industriella verktyg samt monterings- och visionslösningar. År 2023 hade koncernen intäkter på 173 

BSEK, och cirka 53 000 anställda vid årets slut. www.atlascopcogroup.com 
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